
 

WK 

  

 

 

ZARZĄDZENIE NR 142/2016 
WÓJTA GMINY CHOCZEWO 

z dnia 18 listopada 2016 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na Partnera spoza sektora finansów 
publicznych do wspólnego przygotowania 

i realizacji projektu pn. „Poprawa efektywności energetycznej na terenie 
Gminy Choczewo poprzez 

instalację odnawialnych źródeł energii” w ramach Poddziałania 10.3.1. 
Odnawialne Źródła Energii 

– Wsparcie Dotacyjne w ramach Osi Priorytetowej 10 Energia 
Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 oraz powołania Komisji 
Konkursowej. 

 
Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o zasadach realizacji programów 

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 

2016r. poz. 217 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
1. Ogłasza się nabór na partnera spoza sektora finansów publicznych do wspólnego 

przygotowania i realizacji projektu pn. „Poprawa efektywności energetycznej na terenie 
Gminy Choczewo poprzez instalację odnawialnych źródeł energii” w ramach Poddziałania 

10.3.1. Odnawialne Źródła Energii – Wsparcie Dotacyjne w ramach Osi Priorytetowej 10 

Energia Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014- 

2020, którego wnioskodawcą będzie Gmina Choczewo. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu, w celu wyłonienia 

partnera do realizacji zadań, o których mowa w §1 Zarządzenia, w składzie: 

1) Krzysztof Kochan - Przewodniczący Komisji; 

2) Katarzyna Świątek - Członek Komisji; 

3) Kamilla Worotyńska - Sekretarz Komisji. 

2. Zasady pracy Komisji Konkursowej określone zostały w Regulaminie Konkursu, 

stanowiącym Załącznik do ogłoszenia o konkursie. 

§ 3. 
Wójt Gminy Choczewo dokona ostatecznego wyboru Partnera na podstawie rekomendacji 

Komisji Konkursowej. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


